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CP 6501.020 - Profilé porteur CP 40 en acier Plein

Fixation sur les éléments de jonction a l'aide de 2 vis de serrage.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Diametre

Longueur

Epaisseur de matériau
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie

d'usine)

Remarque sur la classification de

l'empreinte carbone
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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CP 6501.020

Fixation sur les éléments de jonction a l'aide de 2 vis de serrage.
Tube d’acier avec revétement poudre
RAL 7035

Profilé porteur

48,3 mm

10 00Gmm

4 mm

1p.

4.7

4.72

16 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098
4028177262881
EC000882

27400556

Déclaration fabricant



