

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6501.020

Profilé porteur CP 40 en acier

État: 31/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6501.020 - Profilé porteur CP 40 en acier Plein

Fixation sur les éléments de jonction à l'aide de 2 vis de serrage.

Caractéristiques

Référence	CP 6501.020
Description produit	Fixation sur les éléments de jonction à l'aide de 2 vis de serrage.
Matériaux	Tube d'acier avec revêtement poudre
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Profilé porteur
Diamètre	48,3 mm
Longueur	1 000mm
Épaisseur de matériau	4 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	4.7
Poids brut	4.72
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	16 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177262881
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approbation

Explications	Déclaration fabricant
--------------	-----------------------